
 

ОРТАЛЫҚ КОМИТЕТ  ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 

ҚАУЛЫ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

20.09.2024 год               № 1  п.3 

 

Выборы Заместителя Председателя  

Казахстанского отраслевого  

профессионального союза работников  

просвещения, науки и высшего образования 

 

 

Центральный Комитет Казахстанского отраслевого профессионального 

союза работников просвещения, науки и высшего образования,  руководствуясь 

п. 11.7. Устава Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Избрать на должность Заместителя Председателя Казахстанского 

отраслевого профессионального союза работников просвещения, науки и 

высшего образования Беженарова Виктора Федоровича. 

 

2. Избрать на должность Заместителя Председателя Казахстанского 

отраслевого профессионального союза работников просвещения, науки и 

высшего образования на общественных началах Алиева Батыра Алиевича. 

 

 

Председатель                                                                      А. Мукашева  

 

«ҚАЗАҚСТАНДЫҚ ОҚУ-АҒАРТУ, 

ҒЫЛЫМ ЖӘНЕ ЖОҒАРЫ БІЛІМ 

ҚЫЗМЕТКЕРЛЕРІНІҢ  

САЛАЛЫҚКӘСІПТІК 

ОДАҒЫ»ҚОҒАМДЫҚ БІРЛЕСТІГІ 

 

ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ 

«КАЗАХСТАНСКИЙ ОТРАСЛЕВОЙ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ 

РАБОТНИКОВ ПРОСВЕЩЕНИЯ, НАУКИ  

И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ» 

 


